
  

 

 

D O D A T E Č N É  I N F O R M A C E 

 
dle ustanovení § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů 

 
Veřejná zakázka „Vybudování informačního systému a webových stránek“ 
 
Zadavatel Fond dalšího vzdělávání; se sídlem Na Maninách 20, 170 00 

Praha 7; zastoupený: Mgr. Veronikou Pelíškovou, MBA, 
zástupce ředitele odboru projektové kanceláře, pověřenou 
zastupováním ředitele FDV, IČO: 004 05 698 

 
Způsob zadání Otevřené řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon“, 
spolufinancované z Operačního programu Lidské zdroje  
a zaměstnanost (dále jen „OP LZZ“), a to konkrétně z projektu 
„Vzdělávání zaměstnanců se zdravotním postižením“, 
registrační číslo projektu CZ.1.04/1.1.00/ A5.00001. 

 

Dne 6. 8. 2013 byla zadavateli doručena druhá žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona poskytuje dodatečné 
informace v tomto znění:  
 

Dotaz č. 1 ze dne 23. 7. 2013: 

V zadávací dokumentaci na str. 3 je uvedena šablona pro nabídkovou cenu, ve které  
je položka č. 4. Poskytnutí jednorázové služby migrace Díla na prostředky Zadavatele. 
Prosím o podrobné vysvětlení, co přesně znamená "prostředky zadavatele". Bez znalosti 
těchto informaci nejsme schopni službu nacenit. 
 
Odpověď zadavatele č. 1 ze dne 26. 7. 2013: 

Zadavatel požaduje dle přílohy zadávací dokumentace č. 1 Specifikace předmětu plnění 
migraci informačního systému a webových stránek na prostředky zadavatele Pod pojmem 
prostředky zadavatele, na které má být dílo migrováno, je myšlen server v hardwarové 
konfiguraci 2x CPU po šesti jádrech, celkem dvanáct jader. Server je vybaven Microsoft 
Windows Server 2008, Microsoft SQL Server 2012 a Microsoft Sharepoint Server 2010. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 6. 8. 2013: 

V dokumentu Dodatečných informací č. 1 je v odpovědi na dotaz, co je myšleno pojmem 
„prostředky zadavatele“, uvedeno, že server je vybaven SW MS Windows Server, MS SQL 
Server a MS SharePoint Server. Máme z toho dovodit, že tato serverová softwarová 
platforma (Microsoft Windows) je pro realizaci zakázky vyžadována, nebo připouštíte i řešení 
na jiné platformě, např. Linux/Apache/MySQL?. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Dodavatel může po dobu hostingu a správy systému na vlastních prostředcích postavit a 
realizovat plnění na libovolné platformě. Při migraci na prostředky zadavatele je však 



  

 

 

s odkazem na předchozí informaci požadováno řešení na platformě Microsoft Windows. 
Výše uvedené je požadováno jak z hlediska vybavenosti prostředků zadavatele, tak 
i integrace a zajištění kompatibility s architektonickým prostředím a integrační platformou 
zřizovatele zadavatele (Ministerstvo práce a sociálních věci). 

 

V Praze dne 12. 8. 2013 
 
 
 

……………………………………………………………………………………… 

Mgr. Veronika Pelíšková, MBA, v. r. 

pověřena zastupováním ředitele FDV 

Fond dalšího vzdělávání 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za správnost: Mgr. Miroslav Hoša 
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